»VECPILS 2021”
PIELIKUMS NR. 1
APPENDIX NO. 1

PLANOTA MARSRUTA KARTE

PRIMARY ITINERARY
2020. gada 26.septembri

TCISS Location SS km Liaison km Total km Target time | 1stcar due
LK/PS Vietas nosaukums PS km Parbrauciens Kopa Laika norma | 1. a/m laiks

0 Rallysprint Start 12:30

1 SS1 8,66 8,66 00:17 12:47
SS1 11,00 00:03 12:50

2 882 7,00 18,00 00:22 13:12 .
SS2 7,00 00:03 13:15 §'

3 883 3800 4500  00:47  14:02 b
SS3 11,00 00:03  14:05 .

4 SS4 7,00 18,00 00:22 14:27
SS4 7,00 00:03 14:30

4A SERVICE IN 28,00 35,00 00:45 15:15

S i e e |

4B SERVICE OUT 00:30 15:45

5 SS5 13,00 13,00 00:27 16:12 s
$S5 11,00 00:03  16:15 g

6 SS6 7,00 18,00 00:22 16:37 o
SS6 7,00 00:03 16:40

7 Rallysprint finish 28,00 35,00 00:40 17:20

[Kopa I Totals 54,00 136,66 190,66 28,3 % |
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